# ज्ञान प्रबोधिनी

सौर आषाढ १९३९ चे

मासिक वृत्त

सौर श्रावण १, शके १९३९ दि. २३/७/२०१७

## मा. संचालकांचे प्रश्नोत्तर-रूप चिंतन

**प्रश्न :** प्रबोधिनीत कोणत्या गुरूंचे गुरुपूजन करावे? कशा प्रकारे करावे?

**उत्तर :** प्रबोधिनीचे काम शैक्षणिक आणि संघटनात्मक असे दोन्ही स्वरूपाचे आहे. या पैकी कोणतेही काम करणाऱ्यांना आपण प्रबोधिनीची भूमिका म्हणून गुरुपूजन करणे अनिवार्य म्हटलेले नाही.